公司半年度报告备置地点 公司董事会办公室

(五) 公司股票简况

公司股票简况

股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称

A 股 上海证券交易所 冠豪高新 600433

(六) 主要财务数据和指标

1、 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 2,174,526,710.75 2,144,165,725.13 1.42

所有者权益（或股东权益） 1,419,445,504.74 1,414,919,335.83 0.32

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
2.3851 2.3775 0.32

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 26,121,561.67 30,734,259.83 -15.01

利润总额 36,103,623.90 30,874,966.33 16.93

归属于上市公司股东的净

利润
30,032,168.91 23,926,619.40 25.52

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
21,576,859.49 23,805,608.78 -9.36

基本每股收益(元) 0.05 0.04 25.00

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.04 0.04 0

稀释每股收益(元) 0.05 0.04 25.00

加权平均净资产收益率

(%)
2.12 3.54 减少 1.42 个百分点

经营活动产生的现金流量

净额
31,271,563.16 -30,561,239.48 不适用

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
0.0525 -0.0514 不适用

广东冠豪高新技术股份有限公司 2012 年半年度报告

 4

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -13,638.22

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密

切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定

量持续享受的政府补助除外

9,817,700.77

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 177,999.68

所得税影响额 -1,526,752.81

合计 8,455,309.42

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
175,500,000 41.284   70,200,000  70,200,000 245,700,000 41.284

1、国家持

股

2、国有法

人持股
148,000,000 34.815   59,200,000  59,200,000 207,200,000 34.815

3、其他内

资持股
27,500,000 6.469   11,000,000  11,000,000 38,500,000 6.469

其中：  境

内 非 国 有

法人持股

27,500,000 6.469   11,000,000  11,000,000 38,500,000 6.469

   境

内 自 然 人

持股

４、外资持

股

其中：  境

外 法 人 持

股

   境

外 自 然 人

持股

二、无限售 249,600,000 58.716   99,840,000  99,840,000 349,440,000 58.716

广东冠豪高新技术股份有限公司 2012 年半年度报告

 5

条 件 流 通

股份

1、人民币

普通股
249,600,000 58.716   99,840,000  99,840,000 349,440,000 58.716

2、境内上

市 的 外 资

股

3、境外上

市 的 外 资

股

4、其他

三、股份总

数
425,100,000 100.00   170,040,000  170,040,000 595,140,000 100.00

股份变动的批准情况

公司 2011 年度股东大会审议通过了 2011 年度利润分配及资本公积金转增股本方案，并于

2012 年 5 月 24 日发布了 2011 年度利润分配及资本公积金转增股本实施公告，以 425,100,000

股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.6 元（含税），转增 4 股，共计增加 170,040,000

股，扣税后每 10 股派发现金红利 0.54 元。

股份变动的过户情况

资本公积金转增股份上市流通日为 2012 年 5 月 31 日，已按照中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司的有关规定，将所分派股份直接记入股东账户。

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 17,874 户

前十名股东持股情况

股东名

称

股

东

性

质

持股比

例(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的

股份数量

中 国 纸

业 投 资

总公司

国

有

法

人

29.08 173,040,000 49,440,000 173,040,000 无

广 东 粤

财 创 业

投 资 有

限公司

国

有

法

人

9.57 56,951,552 16,271,872 0 无